

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

02/03/21

BID OPENING DATE 02/02/21
 CONTRACT NUMBER 04-3Q9804
 LOCATION 04-SON-116-39.3/41.8

IN SONOMA COUNTY NEAR PENTALUMA
 FROM LAKEVILLE HWY TO OLD ADOBE
 ROAD

CONTRACT CODE 'C'
 26 CONTRACT ITEMS

AC RESURFACING

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%

PROPOSALS ISSUED 7 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 45

NUMBER OF BIDDERS 7 ENGINEERS EST 1,355,934.70 AMOUNT UNDER 371,257.70 PERCENT UNDER EST 27.38

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
1	984,677.00	4	GHILOTTI BROS., INC. 525 JACOBY STREET; SAN RAFAEL CA 94901	415 454-7011 CC PREF CLAIMED 00132128 FAX 415 454-8376
2	1,082,442.45	5	ARGONAUT CONSTRUCTORS 360 SUTTON PLACE SANTA ROSA CA 95407	707 542-4862 NSB PREF CLAIMED 00171432 FAX 707 542-4897 BID IS OVER NSBP PREFERENCE LIMITS
3	1,138,900.00	6	O.C. JONES & SONS, INC. 1520 FOURTH STREET; BERKELEY CA 94710	510 526-3424 CC PREF CLAIMED 00759729 FAX 510 526-0990
4	1,147,700.00	7	RADIUS EARTHWORK INC 1800 HAMILTON AVE, STE # 210; SAN JOSE CA 95125	408 384-8630 NSB PREF CLAIMED 01059010 FAX 408 317-1424 BID IS OVER NSBP PREFERENCE LIMITS
5	1,151,177.00	3	MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION 8801 FOLSOM BLVD SUITE 260; SACRAMENTO CA 95826	916 381-0911 CC PREF CLAIMED 00726454 FAX 916 381-1447
6	1,173,140.00	2	GHILOTTI CONSTRUCTION CO. 246 GHILOTTI AVE; SANTA ROSA CA 95407	707 585-1221 NSB PREF CLAIMED 00644515 FAX 707 585-1601 BID IS OVER NSBP PREFERENCE LIMITS

04-3Q9804
04-SON-116
02/02/21

BID211
PAGE 2
02/03/21

7 1,207,141.00 1

TEAM GHILOTTI, INC.

2531 PETALUMA BLVD SOUTH;
PETALUMA CA 94952

707 763-8700 CC PREF CLAIMED
00895384
FAX 707 763-8711

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

04-309804
04-SON-116
02/02/21

BID211
PAGE 3
02/03/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 12 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 13 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 20 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 22 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 26 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	22-25 ALL AT 100%
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC. ROHNERT PARK CA	723309	ITEM 21 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC. ROHNERT PARK CA	723309	ITEM 3 (100%)
	SPECIALTY PAVING INC. DBA A C DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 16 (76.6%)
	SPECIALTY PAVING INC. DBA A C DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE AC DIKE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	APPLY-A-LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 20 (100%)
	APPLY-A-LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 22 (100%)
	APPLY-A-LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 23 (100%)
	APPLY-A-LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 24 (100%)
	APPLY-A-LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 25 (100%)
	APPLY-A-LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 26 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 20 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 2225 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 4 (6.4%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-309804
04-SON-116
02/02/21

BID211
PAGE 5
02/03/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (95%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	TACK COAT FOR RHMA PAVE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	COLD PLANE MACHINE FOR COLD PLANE PAVEMENT
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	GRIND RUMBLE STRIP
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 12 (64%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 13 (77%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 19 (32%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 26 (34%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	PLANE-GRIND FOR SEGMENT CONTROL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (75%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	TACK COAT
	ROAD-TECH SAFETY SERVICES INC SHINGLE SPRINGS CA	ABSENT	CHANGEABLE MESSAGE SIGNS
	ROAD-TECH SAFETY SERVICES INC SHINGLE SPRINGS CA	ABSENT	ITEM 3 (50%)
	ROAD-TECH SAFETY SERVICES INC SHINGLE SPRINGS CA	ABSENT	ITEM 5 (50%)
	ROAD-TECH SAFETY SERVICES INC SHINGLE SPRINGS CA	ABSENT	ITEM 6 (100%)
	ROAD-TECH SAFETY SERVICES INC SHINGLE SPRINGS CA	ABSENT	RADAR TRAILER
	ROAD-TECH SAFETY SERVICES INC SHINGLE SPRINGS CA	ABSENT	WORK ZONE ALUMINIUM SIGNS
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 20 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 22 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 23 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-309804
04-SON-116
02/02/21

BID211
PAGE 7
02/03/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 24 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 25 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	PAVEMENT MARKER
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	8" THERMO TRAFFIC STRIPE
	VERUX SACRAMENTO CA	ABSENT	ITEM 8 (90%)
	VERUX SACRAMENTO CA	ABSENT	WATER POLLUTION CONTROL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	(PARTIAL) CUT, LOAD, SWEEP & HAUL
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	(PARTIAL) OPERATED EQUIPMENT RENTAL
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 12 (69.8%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 13 (47.3%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 19 (33%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 26 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	(PARTIAL) TRAFFIC CONTROL
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (85%)
	SAFETY STRIPING SERIVCE INC GOSHEN CA	308669	(PARTIAL) TRAFFIC CONTROL FOR OWN SCOPE
	SAFETY STRIPING SERIVCE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 20 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 22 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 23 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 24 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 25 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 4 (9%)
02	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	COLD PLANE ASPHALT
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRIND/MICROMILL ASPHALT
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 12 (64%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 13 (66%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 19 (60%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 20 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 22 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 24 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 25 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 26 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	A.C. DIKE CO LINCOLN CA	407417	HMA ASPHALT DIKE
	A.C. DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 16 (45%)
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	N/A	ITEM 1 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	N/A	ITEM 8 (10%)
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	N/A	LEAD COMPLIANCE PLAN
	APPIAN UDBE SWPPP EL SOBRANTE CA	N/A	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	TACK COAT
	PAVEMENT ENGINEERING, INC REDDING CA	N/A	ITEM 15 (2%)
	PAVEMENT ENGINEERING, INC REDDING CA	N/A	QUALITY CONTROL INSPECTION & MATERIAL TESTING
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	COLD PLANE AC
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	GRINDING
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	ITEM 12 (47%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	ITEM 13 (39%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	ITEM 15 (1.8%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	ITEM 19 (98%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	ITEM 26 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC WOODLAND CA	569352	12" RUMBLE STRIP
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 20 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 22 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 23 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 24 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	ITEM 4 (5%)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	TRAFFIC CONTROL
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	SAFETY STRIPING SERVICE INC GOSHEN CA	308669	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	SAM RHODES INC GREENWOOD CA	N/A	INERTIAL PROFILING
	SAM RHODES INC GREENWOOD CA	N/A	ITEM 12 (35%)
	SAM RHODES INC GREENWOOD CA	N/A	ITEM 13 (23%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	723309	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 21 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-3Q9804
04-SON-116
02/02/21

BID211
PAGE 14
02/03/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 3 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	723309	RESET ROADSIDE SIGN
	V DOLAN TRUCKING INC. PENNGROVE CA	N/A	ITEM 11 (14%)
	V DOLAN TRUCKING INC. PENNGROVE CA	N/A	ITEM 14 (6%)
	V DOLAN TRUCKING INC. PENNGROVE CA	N/A	ITEM 15 (5%)
	V DOLAN TRUCKING INC. PENNGROVE CA	N/A	TRUCKING

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,400.00	1,400.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	45	620.00	27,900.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	3,850.00	3,850.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	48,074.50	48,074.50
5	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	1	850.00	850.00
6	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	6,100.00	6,100.00
7	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	2,700.00	2,700.00
8	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	750.00	750.00
9	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	3	300.00	900.00
10	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	2,200.00	2,200.00
11	190185	SHOULDER BACKING	TON	450	74.00	33,300.00
12	011144	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION	EA	16	1,550.00	24,800.00
13	011145	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION	EA	1	2,700.00	2,700.00
14	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	310	171.50	53,165.00
15	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	4,210	145.00	610,450.00
16	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	2,170	3.85	8,354.50
17	397005	TACK COAT	TON	11	1,500.00	16,500.00
18	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	2,170	2.00	4,340.00
19	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	43,320	2.15	93,138.00
20	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	980	4.50	4,410.00
21	820510	RESET ROADSIDE SIGN (ONE POST)	EA	2	200.00	400.00
22	840506	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	150	3.50	525.00
23	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	250	5.00	1,250.00
24	840615	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 18-12)	LF	1,700	.40	680.00
25	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	46,900	.60	28,140.00
26	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	130	60.00	7,800.00
					TOTAL	984,677.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	4,500.00	4500.00	1,400.00	1400.00	3,000.00	3000.00	1,000.00	1000.00
2	350.00	15750.00	425.00	19125.00	100.00	4500.00	1,667.00	75015.00
3	5,500.00	5500.00	2,300.00	2300.00	15,000.00	15000.00	2,297.00	2297.00
4	86,316.00	86316.00	141,000.00	141000.00	40,000.00	40000.00	46,107.00	46107.00
5	2,500.00	2500.00	5,000.00	5000.00	2,000.00	2000.00	2,110.00	2110.00
6	5,500.00	5500.00	5,500.00	5500.00	5,000.00	5000.00	3,485.00	3485.00
7	5,500.00	5500.00	12,000.00	12000.00	50,736.50	50736.50	3,160.00	3160.00
8	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	1,650.00	1650.00
9	475.00	1425.00	1,300.00	3900.00	700.00	2100.00	369.00	1107.00
10	12,500.00	12500.00	24,000.00	24000.00	51.00	51.00	10,180.00	10180.00
11	22.50	10125.00	125.00	56250.00	51.00	22950.00	51.00	22950.00
12	1,458.85	23341.60	1,825.00	29200.00	1,500.00	24000.00	2,900.00	46400.00
13	1,458.85	1458.85	3,400.00	3400.00	7,000.00	7000.00	4,220.00	4220.00
14	260.00	80600.00	185.00	57350.00	177.00	54870.00	236.00	73160.00
15	148.00	623080.00	135.00	568350.00	155.00	652550.00	146.65	617396.50
16	6.50	14105.00	3.00	6510.00	10.30	22351.00	4.25	9222.50
17	1,350.00	14850.00	1,400.00	15400.00	1,154.00	12694.00	716.00	7876.00
18	2.50	5425.00	1.00	2170.00	5.76	12499.20	3.00	6510.00
19	2.55	110466.00	3.25	140790.00	3.40	147288.00	3.80	164616.00
20	5.00	4900.00	4.50	4410.00	5.25	5145.00	4.00	3920.00
21	220.00	440.00	200.00	400.00	1,900.00	3800.00	200.00	400.00
22	4.00	600.00	3.50	525.00	4.50	675.00	1.50	225.00
23	8.00	2000.00	5.00	1250.00	8.50	2125.00	8.00	2000.00
24	.70	1190.00	.40	680.00	.80	1360.00	.50	850.00
25	.90	42210.00	.60	28140.00	.95	44555.00	.80	37520.00

26	57.00	7410.00	70.00	9100.00	82.31	10700.30	60.00	7800.00
TOT	1,082,442.45		1,138,900.00		1,147,700.00		1,151,177.00	

04-309804
04-SON-116
02/02/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 17
02/03/21

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	785.00	785.00	1,900.00	1900.00
2	1,800.00	81000.00	1,000.00	45000.00
3	2,300.00	2300.00	3,845.00	3845.00
4	88,000.00	88000.00	79,669.50	79669.50
5	850.00	850.00	3,050.00	3050.00
6	6,000.00	6000.00	9,877.00	9877.00
7	4,200.00	4200.00	1,830.00	1830.00
8	545.00	545.00	6,907.00	6907.00
9	225.00	675.00	645.00	1935.00
10	8,900.00	8900.00	15,000.00	15000.00
11	60.00	27000.00	73.00	32850.00
12	2,300.00	36800.00	2,457.00	39312.00
13	2,300.00	2300.00	6,577.00	6577.00
14	240.00	74400.00	424.00	131440.00
15	140.00	589400.00	158.00	665180.00
16	4.00	8680.00	6.50	14105.00
17	2,000.00	22000.00	1,248.00	13728.00
18	1.00	2170.00	11.65	25280.50
19	4.00	173280.00	1.40	60648.00
20	4.50	4410.00	4.00	3920.00
21	200.00	400.00	200.00	400.00
22	3.50	525.00	1.50	225.00
23	5.00	1250.00	8.00	2000.00
24	.40	680.00	.52	884.00
25	.60	28140.00	.82	38458.00
26	65.00	8450.00	24.00	3120.00
TOT		1,173,140.00		1,207,141.00